10

11

NRO

8607

8678

8709

8761

8774

8861

8945

8948

8970

8999

9038

POSTULANTE

FERNANDEZ PUJOL

FERNANDEZ PUJOL

SOLE LORENZELLI

BEDNARIK

CESILIA PERDOMO

PINTOS GONZALEZ

NIETO SALAZAR

PEREZ PEREZ

VEIROJ

TCHERKASSKY

BOURGEOIS WYAUX

DIEGO

DIEGO

JUAN MANUEL
SEBASTIAN
FLORENCIA BELEN
JORGE LEONARDO
LUCIA

SEBASTIAN JOSE
FEDERICO
MICAELA

ALEXIS

DESARROLLO PROYECTO SERIE FICCION
Total de proyectos presentados al cierre: 11

PROYECTO

El robo del aguila

EL ROBO DEL AGUILA
Paradiso Nostro

GRAF SPEE

Ciudadela, nuestra sefiora de las murallas.

Panico Escénico

Historias escondidas

AMOR ES...

NO HAY PLACER SIN PENA

SUPER-CHANCE

Rio Cruz

DIRECTOR/A

Diego Fernandez Pujol
Diego Fernandez Pujol
Juan Manuel Solé
ANDRES VARELA

Luis Prada

Mateo Chiarino - Leonardo Pintos

Lucia Nieto Salazar

Sebastian Pérez Pérez

FEDERICO VEIROJ & JEAN MICHEL CERF

JUAN JOSE GALLO LOMBARDO

Mike Abt



